
 
 

UCHWAŁA NR XIII/96/2025 
RADY GMINY PORĄBKA 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Porąbka na 2025 rok (Uchwała 
Nr XI/80/2024 Rady Gminy Porąbka z dnia 19.12.2024 r.) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) 

Rada Gminy Porąbka 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.  Zwiększa się dochody budżetowe (załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej) ogółem o kwotę 
36.003,89 zł – jak w załączniku nr 1. 

2. Zwiększa się wydatki budżetowe (załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej) ogółem o kwotę 
358.278,32 zł – jak w załączniku nr 2. 

3. Zwiększa się przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych o kwotę 322.274,43 zł. 

4. Załącznik nr 3 do Uchwały Budżetowej pn. „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków 
pochodzących z funduszy strukturalnych, funduszy spójności i w ramach płatności z budżetu środków 
europejskich” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3. 

5. Dokonuje się zmian w dotacjach udzielonych z budżetu gminy (załącznik nr 4 do Uchwały Budżetowej) 
– jak w załączniku nr 4. 

6. Dokonuje się zmian w załączniku nr 6 do Uchwały Budżetowej pn. „Plan dochodów i wydatków 
związanych z realizacją zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii” jak w załączniku nr 5. 

8. Załącznik nr 11 do Uchwały Budżetowej pn. „Dochody i wydatki związane z przeciwdziałaniem 
COVID-19” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 6. 

9. Dodaje się załącznik nr 15 do Uchwały Budżetowej pn. „Dochody i wydatki związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy finansowane z Funduszu Pomocy” jak w załączniku nr 7. 

§ 2. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

I. DOCHODY 
w tym: 
na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
 
II.WYDATKI 

112.305.706,97 
 

5.011.802,15 
 

112.827.663,40 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 marca 2025 r.

Poz. 1593



w tym: 
na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej  
 
III. PRZYCHODY BUDŻETU 
- przychody z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym 
- przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych, o których w art. 217 ust. 2 pkt 8 
ustawy o finansach publicznych 
- przychody z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o 
finansach publicznych 
 
IV. ROZCHODY BUDŻETU 
- spłata zaciągniętych kredytów i pożyczek 

 
5.011.802,15 

 
4.695.996,43 
2.200.000,00 

 
2.422.274,43 

 
73.722,00 

 
4.174.040,00 
4.174.040,00 

§ 3. 1. W wyniku dokonanych zmian wysokość deficytu budżetowego uległa zwiększeniu o kwotę 
322.274,43 zł i wynosi 521.956,43 zł. 

2. Deficyt sfinansowany będzie z niewykorzystanych środków pieniężnych, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych – 521.956,43 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Porąbka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Zbigniew Drabek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1593



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/96/2025 

Rady Gminy Porąbka 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

Dochody 

Dział § Nazwa Plan ogółem 
1 2 3 4 

Bieżące 
700  Gospodarka mieszkaniowa 1 045,64 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 045,64 
750  Administracja publiczna 160,62 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 160,62 
801  Oświata i wychowanie 32 087,63 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 32 087,63 
851  Ochrona zdrowia 540,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 540,00 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 300,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 300,00 
 

Majątkowe 
750  Administracja publiczna 1 870,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 1 870,00 
 
 
Plan dochodów bieżących ogółem 34 133,89 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

Plan dochodów majątkowych ogółem 1 870,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

Plan dochodów ogółem 36 003,89 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1593



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/96/2025 

Rady Gminy Porąbka 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

Wydatki 

Z tego 
Z tego Z tego 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań 

Dotacje na 
zadania bieżące 

Świadczenia na 
rzeczy osób 
fizycznych 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

obsługa długu 
Wydatki majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
010  Rolnictwo i łowiectwo 76 184,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 184,03 76 184,03 0,00 

 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 76 184,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 184,03 76 184,03 0,00 
600  Transport i łączność 29 013,22 29 013,22 29 013,22 0,00 29 013,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 29 013,22 29 013,22 29 013,22 0,00 29 013,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
750  Administracja publiczna 102 582,00 20 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 295,00 0,00 0,00 82 287,00 82 287,00 82 287,00 

 75095 Pozostała działalność 102 582,00 20 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 295,00 0,00 0,00 82 287,00 82 287,00 82 287,00 
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 
851  Ochrona zdrowia 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
852  Pomoc społeczna 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
855  Rodzina 36 499,07 36 499,07 36 499,07 0,00 36 499,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504 Wspieranie rodziny 36 499,07 36 499,07 36 499,07 0,00 36 499,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92116 Biblioteki 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
926  Kultura fizyczna 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 

 92601 Obiekty sportowe 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 

Wydatki razem: 358 278,32 156 807,29 135 512,29 0,00 135 512,29 1 000,00 0,00 20 295,00 0,00 0,00 201 471,03 201 471,03 82 287,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 1593



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/96/2025 

Rady Gminy Porąbka 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH 
Z FUNDUSZY STRUKTURALNYCH, FUNDUSZU SPÓJNOŚCI I W RAMACH PŁATNOŚCI 

Z BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH 

w tym 
LP PRPOJEKT Dz. 

Rozdz. 
PLAN WYDATKÓW W ROKU 

BUDŻETOWYM  środki 
własne 

środki z 
budżetu 
państwa 

środki z 
budżetu UE 

1. Wydatki  
majątkowe 010 01044 1.900.000,00 700.000,00 0,00 1.200.000,00 

 Program   Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 
na lata 2014-2020    

 Działanie   
Podstawowe usługi i odnowa wsi na 
obszarach wiejskich – gospodarka 

wodno-ściekowa 
   

 Podziałanie   

Wsparcie inwestycji związanych z 
tworzeniem, ulepszaniem lub 

rozbudową wszystkich rodzajów małej 
infrastruktury, w tym inwestycji w 

energie odnawialną i w oszczędzanie 
energii 

   

 Tytuł   
Budowa systemu kanalizacji 

sanitarnej miejscowości Czaniec i 
Porąbka – Gmina Porąbka  

   

2. Wydatki 
ogółem 801 80195 1.602.000,00 240.932,48 160.125,59 1.200.941,93 

 Wydatki 
bieżące   78.000,00 11.939,99 7.771,77 58.288,24 

 Wydatki 
majątkowe   1.524.000,00 228.992,49 152.353,82 1.142.653,69 

 Program   Fundusze Europejskie dla Śląskiego  
2021-2027    

 Działanie   
Rozwój energetyki rozproszonej opartej 
o odnawialne źródła energii  - projekty 

inne niż grantowe  i parasolowe 
   

 Tytuł   

Czerpiemy energię z natury  - 
ograniczenie emisji zanieczyszczeń 
powietrza poprzez wykorzystanie 
odnawialnych źródeł energii na 

terenie Gminy Porąbka 

   

3. Wydatki 
ogółem 750 75095 536.114,00 131.301,72 68.818,47 335.993,81 

 Wydatki 
bieżące   177.559,98 41.963,90 23.051,61 112.544,47 

 Wydatki 
majątkowe   358.554,02 89.337,82 45.766,86 223.449,34 

 Program   Fundusze Europejskie na Rozwój 
Cyfrowy    

 Działanie   Wzmocnienie Krajowego Systemu 
Cyberbezpieczeństwa    

 Tytuł   Cyberbezpieczna Gmina Porąbka    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 1593



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIII/96/2025 

Rady Gminy Porąbka 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 
Dotacje dla jednostek 

sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych 
 zwiększa się zmniejsza się zwiększa się zmniejsza się 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona  przeciwpożarowa     
 75412 Ochotnicze straże pożarne     
  Dotacja celowa na finansowanie zadań inwestycyjnych     
  OSP Kobiernice   25.000,00  
801  Oświata i wychowanie      
 80104 Przedszkola     
  Dotacja  podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty     
  Niepubliczne Przedszkole Nr 2 w Porąbce   3.523,90  
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego      
 92116  Biblioteki     
  Dotacja podmiotowa dla instytucji kultury     
  Gminna Biblioteka Publiczna w Porąbce – realizacja zadań statutowych 1.000,00    
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 1593



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIII/96/2025 

Rady Gminy Porąbka 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ 
OKREŚLONYCH W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA 

PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII 

DOCHODY 
 

KLASYFIKACJA BUDŻETOWA  PLAN  
zwiększa się o kwotę 

Dz.851 Ochrona zdrowia 540,00 

Dochody bieżące  540,00 

rozdz.85154 przeciwdziałania  alkoholizmowi 540,00 

§ 0940 wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 540,00 

 
WYDATKI 

 

KLASYFIKACJA BUDŻETOWA  PLAN  
zwiększa się o kwotę  

Dz.851 Ochrona zdrowia 50.000,00 

rozdz.85154 przeciwdziałania  alkoholizmowi  50.000,00 

I. Wydatki bieżące 50.000,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych 50.000,00 
w tym na: 
a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 50.000,00 
Dz.855 Rodzina 36.499,07 

rozdz.85504 wspieranie rodziny 36.499,07 

I. Wydatki bieżące 36.499,07 

1.Wydatki jednostek budżetowych 36.499,07 

w tym na: 
a) Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

 
36.499,07 

OGÓŁEM 86.499,07 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 1593



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIII/96/2025 

Rady Gminy Porąbka 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z PRZECIWDZIAŁANIEM COVID 

DOCHODY 200.818,55 

Dz. 750 administracja publiczna  18.440,55 

Dochody bieżące 18.440,55 

§ 0970 wpływy z różnych dochodów 18.440,55 

Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 182.378,00 

Dochody majątkowe 182.378,00 

rozdz.92120 ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  182.378,00 
§ 6090 środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 182.378,00 

WYDATKI 2.358.562,03 

Dz. 010 Rolnictwo i Łowiectwo 2.176.184,03 

rozdz.01044 infrastruktura sanitacyjna wsi 2.176.184,03 

I. Wydatki majątkowe 2.176.184,03 
wydatki związane z realizacją własnych inwestycji gminy finansowane środkami RFIL 
zadanie: Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Porąbka – etap II 2.176.184,03 

Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 182.378,00 

rozdz.92120 ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  182.378,00 

I. Wydatki majątkowe 182.378,00 
wydatki majątkowe dofinansowane z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków  
zadanie: dotacja celowa na realizację inwestycji „Konserwacja ołtarzy bocznych w Kościele Parafialnym 
P.W.N NMP w Porąbce”  

182.378,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 1593



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XIII/96/2025 

Rady Gminy Porąbka 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

Załącznik nr 15 do Uchwały Budżetowej Gminy Porabka na 2025 rok 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY FINANSOWANE 
Z FUNDUSZU POMOCY 

DOCHODY  41.469,02 
Dz.750 Administracja publiczna 42,02 
dochody bieżące 42,02 
rozdz.75095 pozostała działalność 42,02 
§ 2100 środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 42,02 

Dz.758 Różne rozliczenia 40.572,00 
dochody bieżące 40.572,00 
rozdz.75814 różne rozliczenia finansowe 40.572,00 
§ 2100 środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 40.572,00 

Dz. 855 Rodzina 855,00 
dochody bieżące 855,00 
rozdz.85595 pozostała działalność 855,00 
§ 2100 środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 855,00 

WYDATKI 41.469,02 
Dz.750 Administracja publiczna 42,02 
Rozdz.75095 pozostała działalność  42,02 
I. Wydatki bieżące 42,02 
1.Wydatki jednostek budżetowych 
   w tym na: 

42,02 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 42,02 
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00 
Zadanie: 
nadanie nr PESEL na wniosek w związku z konfliktem na Ukrainie – 42,02 
Dz.801 Oświata i wychowanie 40.572,00 
rozdz.80101 szkoły podstawowe 37.048,10 
I. Wydatki bieżące 37.048,10 
1.Wydatki jednostek budżetowych 
   w tym na: 

37.048,10 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 32.797,05 
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4.251,05 
2. Dotacje 0,00 
3. Świadczenia  0,00 
rozdz.80104 przedszkola 3.523,90 
I. Wydatki bieżące 3.523,90 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 1593



1.Wydatki jednostek budżetowych 
   w tym na: 

0,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00 
2. Dotacje 3.523,90 
3. Świadczenia  0,00 
Zadanie: 
realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 
będącymi obywatelami Ukrainy 
Dz.855 Rodzina 855,00 
rozdz.85595 pozostała działalność 855,00 
I. Wydatki bieżące 855,00 
1. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 855,00 
Zadanie: świadczenia rodzinne 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 1593


	UCHWAŁA NR XIII/96/2025 RADY GMINY PORĄBKA z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1 - Dochody
	Załącznik 2 - Wydatki
	Załącznik 3 - WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z FUNDUSZY STRUKTURALNYCH, FUNDUSZU SPÓJNOŚCI I W RAMACH PŁATNOŚCI Z BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH
	Załącznik 4
	Załącznik 5 - ZMIANA PLANU DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ OKREŚLONYCH W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII
	Załącznik 6 - DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z PRZECIWDZIAŁANIEM COVID
	Załącznik 7

		2025-03-07T07:42:51+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




